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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Hulevesitieto ilmastokestävässä kaavoituksessa 
(HUIKKA) 

Hakemusnumero 401838 

Hakijan virallinen nimi HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 
ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden 
edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.8.2023 

Päättymispäivämäärä 31.12.2024 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
14.3.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hulevesitieto ilmastokestävässä kaavoituksessa (HUIKKA) -hankkeessa kehitetään ja tehostetaan 
hulevesitiedon hyödyntämistä kaupunkien kaavoituksessa. Hulevesien kestävän hallinnan merkitys tulee 
kasvamaan ilmastonmuutoksen kasvattaessa sademääriä ja kaupunkiseutujen yhdyskuntarakenteen 
tiivistyessä. Pääkaupunkiseudun hulevesien valuma-alueita, virtauksia sekä niiden hallintaan tarkoitettuja 
rakenteita ja ratkaisuja koskeva tieto on aiemmin ollut hajallaan HSY:n ja kaupunkien omissa 
tietokannoissa. Tätä tietoa on viime vuosina koottu yhteiseen tietokantaan. HUIKKA-hankkeessa 
kehitetään tietokantaa kaavoitusta ja muuta suunnittelua paremmin palvelevaksi. Hankkeessa opastetaan 
kaavoittajia hakemaan ja käyttämään saatavilla olevaa hulevesitietoa, jolloin ilmastonmuutokseen 
sopeutumisen tarpeet integroituvat tehokkaammin suunnitteluun, sekä tallettamaan kaavoitustyössä 
syntyvää uutta hulevesitietoa tietokantaan. Hankkeessa luodaan kaupunkien rajat ylittävää yhteistyötä, 
sillä hulevesien valuma-alueet ulottuvat rajojen yli ja hulevesiratkaisuiden kehittämisessä tulee tarkastella 
koko valuma-alueen tasoisia vaikutuksia. Hankkeessa tuotettava toimintamalli tulee olemaan kaikkien 
hulevesien hallintaa kaavoitukseen kytkevien kuntien käytettävissä. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

HSY Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 

98 779 80  123 473 

    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 98 779 80  

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.2 mukainen.  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa.  
 
Pieni, mutta selkeästi tiettyyn toimintaan keskittyvä hakemus, jossa keskitytään hulevesiin ja tähän 
liittyvän työkalun kehittämiseen. Tältä osin edistää ilmastonmuutokseen sopeutumista. Tukee 
ilmastokestävyyden vahvistamista parantamalla ja vahvistamalla kaupunkien hulevesien hallintaa. 
Yritysyhteistyötä tulisi vielä vahvistaa esimerkiksi omaisuuden näkökulmasta, miten vaikuttaa esimerkiksi 
kiinteistöihin. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023. 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 31.1.2023. 
 
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 31.1.2023 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 32,5/47. 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 86 432 euroa (70 %).  
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 


